
 

UCHWAŁA NR 277/XXXVIII/2008  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 października 2008 r. 
 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Uzdrowisko Cieplice   

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się jednostkę pomocniczą Uzdrowisko Cieplice. 

 

§ 2 

Przebieg granic jednostki pomocniczej Uzdrowisko Cieplice określony jest: 

1. w formie graficznej, jako załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w formie opisowej, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Rada Miejska Jeleniej Góry, w drodze odrębnej uchwały, określi statut jednostki pomocniczej 

Uzdrowisko Cieplice. 

 

 § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 


